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Załącznik nr 2

 
	Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
	ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 


OFERTA

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..., e-mail: ……………………………………………………………………………

Po zapoznaniu się z zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę na realizację zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Budowa placu zabaw przy ul. Przyjaciół w dzielnicy Nowy Port w Gdańsku” w ramach realizacji zadań z zakresu inicjatyw lokalnych Rad Dzielnic.

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, 
za wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości:

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Wynagrodzenie netto zł
	Stawka podatku VAT
	Wynagrodzenie brutto zł

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	I przedmiot odbioru: 
Projekt budowlany w tym 1 egz. zatwierdzony w PnB; Uzyskanie ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę, lub zaświadczenia o braku sprzeciwu do budowy lub wykonania innych robót budowlanych; Projekt techniczny  

	…………..
	….%
	

…………..
(Co stanowi maksymalnie 60% wartości całego przedmiotu zamówienia)

	2.
	II przedmiot odbioru:
Projekt wykonawczy w układzie branżowym (PW), specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlano-montażowych, przedmiary robót, kosztorysy inwestorskie, zestawienie zbiorcze kosztów, inwentaryzacja terenu i obiektu
	…………..
	….%
	…………..

	
	Cena netto zł za 1 nadzór autorski
	Przewidywana ilość nadzorów
	Wynagrodzenie netto zł
(6x7)
	Stawka podatku VAT
	Wynagrodzenie brutto zł

	
	6
	7
	8
	9
	10

	3.
	Pełnienie nadzoru autorskiego
	
 …………………..
	5
	
  …………………..
	
….%
	
  …………………..

	                                                                   Łączne wynagrodzenie brutto (poz. 5+10):

Słownie: ………………………………………………………………………………………………………………….
	



2. Oświadczam, że skieruję do wykonania zamówienia niżej wymienione osoby oraz zapewnię wzajemne skoordynowanie techniczne wykonanych przez te osoby opracowań projektowych i uwzględnienie zawartych w przepisach zasad bezpieczeństwa i ochrony zdrowia w procesie budowy, z uwzględnieniem specyfiki projektowanego obiektu: 

	Lp.
	Imię i Nazwisko 
	Zakres wykonywanych czynności 
	Posiadane uprawnienia / doświadczenie

	1.
	2. 
	3 
	4 

	1.
	
	Kierownik Zespołu Projektowego
	a) uprawnienia budowlane do projektowania 
w specjalności architektonicznej,
b) liczba lat doświadczenia zawodowego 
w kierowaniu zespołami projektowymi liczone od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do projektowania:
………… lat

	2.
	
	Projektant w specjalności elektrycznej
	a) uprawnienia budowlane do projektowania 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji elektrycznych i oświetlenia,
b) liczba lat doświadczenia zawodowego od momentu uzyskania uprawnień budowlanych do projektowania:
……… lat
c) wskazana osoba opracowała następujące   dokumentacje projektowe w zakresie projektu sieci i instalacji elektrycznej: 

1) Tytuł dokumentacji:
…………………………………………………………………..
       Zleceniodawca: 
…………………………………………………………………..
       Data opracowania: 
…………………………………………………………………..
2)  Tytuł dokumentacji:
…………………………………………………………………..
       Zleceniodawca: 
…………………………………………………………………..
       Data opracowania: 
…………………………………………………………………..




3. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia oferty.

4. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1000 ze zm.). 

Jednocześnie oświadczam, że wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku (Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	

	Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy

	Imię i Nazwisko
	Data
	Podpis
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